
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Korzenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatu Nowosadeckiego (Uchwała Nr 30/2024 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 czerwca 2024r.) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza sie do kategori dróg publicznych drogę pod nazwą "Lipnica Wielka - Podlesie", która ma 
swój poczatek od drogi powiatowej nr 1565K Niecew - Podole Górowa we wsi Lipnica Wielka, dalej 
w kierunku wschodnim, położona na nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 890/6 obręb Lipnica Wielka, 
dalej przez istniejącą przeprawę mostową na potoku o nazwie „Lipniczanka", dalej na wschód na 
nieruchomości oznaczonej jako dz. ew .nr 901/3, 302/5, 302/3, 898/2 obręb Lipnica Wielka do przysiółka 
"Lipnica Wielka Podlesie”. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawia się w załaczniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5378


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY KORZENNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-28T12:19:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




